
jIn /;b/% ýi'L

DODATEK Č. 3
k nájemní smlouvě 15/2472/KH/HO/NS ze dne 10. 12. 2015, č. ev.: ŘK-129/2015-SML
ve znění dodatku č. 1 ze dne 2. 6. 2016 a dodatku č. 2 ze dne 7. 11. 2017, uzavřené
ve smyslu ustanovení § 2201 a násl. zákon č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku (dále jen
,,občanský zákoník") ve znění pozdějších předpisů, a za podmínek uvedených v zákoně
č. 219/2000 Sb., o majetku České republiky a jejím vystupování v právních vztazích,
ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,Smlouva"),

Článek l.

Smluvní strany

Pronajímatel: Česká republika - Hasičský záchranný sbor Středočeského kraje
Sídlo: Jana Palacha 1970, 272 01 Kladno
Zastoupená: plk. Ing. Miloslavem Svatošem, ředitelem Hasičského záchranného

sboru Středočeského kraje, vrchním radou
lČ: 70885371
DIČ: CZ70885371 - není plátce DPH
Telefon:
Fax:
Bankovní spojeni: Česká národní banka, Praha 1
Číslo účtu:
ID DS: dz4aa73
e-mail:
(dále jen "pronajímatel")

a

Nájemce:
Sídlo:
lČ:
DIČ:
Telefon:
Fax:
ID DS:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Zastoupený:

Se sídlem:
lČ:
DIČ:
Zastoupená:
(dále jen "nájemce")

Středočeský kraj
Zborovská 81/11, 150 00 Praha 5
70891095
CZ70891095

keebyyf
PPF banka a. s.

Krajskou správou a údržbou silnic Středočeského kraje,
příspěvkovou organizaci
Zborovská 81/11, 150 00 Praha 5
00066001
CZ00066001
Bc. Zdeňkem Dvořákem, ředitelem

(společně též ,,smluvní strany")

Smluvní strany na základě žádosti nájemce, vzájemné shody a dle ČI. X odst. 4 Smlouvy
uzavÍrajÍ níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek č. 3 (dále jen ,,dodatek"):

1



Článek Il.

Předmět dodatku

1. Předmětem dodatku je prod|oužení doby nájmu a návazných ujednání Smlouvy
ve vazbě na prodlení s realizaci ,,stavby silnice 11/336 Zruč nad Sázavou, Dubinská ulice
vC. křižovatky lll/3369 a její rekonstrukce", jejímž investorem je nájemce. Vzhledem
zachování právně souladného stavu - nakládáni věci v souladu s právním titulem -
požádal nájemce pronajImatele o prodlouženi doby nájmu do doby realizace výše
uvedené stavby.

2. V ČI. lV se text odst. 2 nahrazuje textem:
,,Rozhodnutí o dočasné nepotřebnosti části pozemku uvedeného v předchozím odstavci,
bylo vydáno podle ustanovení § 27 ZMS náměstkem ředitele Hasičského záchranného
sboru Středočeského kraje pro úsek ekonomiky,

dne 31. 8. 2015 pod č. j.: HSKL-2322-2/2015-ÚE na dobu určitou do 31. 8. 2017
a doplněné Rozhodnutím o dočasné nepotřebnosti ze dne 21. 8. 2017, pod č. j.: HSKL-
3596-2/2017-ÚE na dobu určitou do 31. 12. 2018 a Rozhodnutím o dočasné
nepotřebnosti ze dne 12. 12. 2018, pod č. j.: HSKL-4876-2/2018-ÚE na dobu určitou do
31. 12. 2019."

3. V ČI. V se text odst. 2 nahrazuje textem:
Rozhodnuti o trvalé nepotřebnosti částí pozemků uvedených v předchozím odstavci 1
tohoto článku, bylo vydáno podle ustanoveni § 27 ZMS náměstkem ředitele Hasičského
záchranného sboru Středočeského kraje pro úsek ekonomiký

dne 31. 8. 2015 pod č.j.:HsKL-2322-2/2015-UE.

4. V ČI. VIl se text odst. 1 nahrazuje textem:
,,Nájemní vztah založený touto smlouvu se uzavírá na dobu určitou od 1. 1. 2016
do 31. 12. 2019.
a) stran části pozemku uvedeného v článku lV. odst. 1 této smlouvy do ukončení stavby,

kolaudace stavby a předáni části pozemku pronajimateli, nejpozději však do 31. 12.
2019;

b) stran částí pozemků uvedených v článku V. odst. 1 této smlouvy do ukončení stavby,
kolaudace stavby, vypracováni geometrického plánu a uzavření kupní smlouvy (na
základě uzavřené smlouvy o smlouvě budoucí kupní) na části pozemků trvale
zastavěných stavbou, nejpozději však do 31. 12. 2019.

Článek Ill.

Závěrečná ustanoveni

1. Obě smluvní strany proh|ašují a svým podpisem potvrzují, že tento dodatek č. 3 je
projevem jejich pravé a svobodné vůle. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho
podpisu zástupci smluvních stran a účinnosti dnem 1. 1. 2019.

2. Tento dodatek č. 3 je vyhotoven ve čtyřech (4) stejnopisech, z nichž každý má platnost
originálu, dva (2) stejnopisy obdrží pronajímatel a dva (2) stejnopisy obdrží nájemce.

3. Ostatní ustanovení nájemní Smlouvy jakož i návazné smluvní a právní vztahy
pronajímatele a nájemce nedotčené tímto dodatkem č. 3 zůstávají v platnosti a beze
změn.

4. Obě smluvní strany prohlašuji, že si tento dodatek před podpisem přečetly, porozuměly
jeho obsahu a s obsahem dodatku bez výhrad souhlasí. Každá ze smluvních stran dále
prohlašuje a svým podpisem stvrzuje, že tento dodatek uzavírá svobodně a vážně, její
obsah považuje za určitý a srozumitelný. Na důkaz toho připojují svoje podpisy.

2



5. Nájemce bere na vědomi povinnost pronajímatele uveřejnit uzavřenou smlouvu
v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb.; tuto smlouvu uveřejni pronajimatel.
Nájemce souhlasí s uveřejněním celého textu smlouvy včetně údajů chráněných
zvláštním právním předpisem (osobní údaje, obchodní tajemství apod.).

6. Smluvní strany uzavÍrajÍ tuto smlouvu v souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně
osobních údajů a o změně některých zákonů, a podle NařízenI Evropského parlamentu
a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se
zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušeni směrnice
95/46/ES (obecné nařIzenI o ochraně osobních údajů).

V 27 -12- 2018V Kladne, dne

plk. Ing. Miloslav S atoš
ředitel HZS Středočes ého kraje

vrchní rada

V Praze, dne LŽČ ,a. &';g

Krajská správa a údížba silnic
Středočeského krajey (-j
příspěvková organizace ,62,

1'=001

podp

Středočeský kraj
v zastoupení Be. Zdeněk Dvořák

ředitel KSÚS

česká republika
Hasičský záchranný sbor

Středočeského kraje
Jana Palacha 1970

272 01 Kladno
2

3

Y


